平成22年２月23日

 各  位

                            会 社 名 前 田 建 設 工 業 株 式 会 社

                            代 表者 名 代表取締役社長 小原  好一

                                （コード番号 １８２４  東証第一部）

                            問 合せ 先 経営管理本部管理部長  小笠原 四郎

                             （ ＴＥＬ ０３－５２７６－５１０７）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動について決議いたしましたのでお知らせいた

します。

記

１．昇格執行役員（平成22年４月１日付）
    常務執行役員 人事管掌           荘 司 利 昭 （現 執行役員 人事管掌
           兼 経営管理本部長                 兼 経営管理本部長）

２．担当職の異動（平成22年４月１日付）

    取締役                   大 江 秀 次 （現 取締役執行役員
    （同日付で東洋建設㈱の顧問に就任予定）              建築事業本部 副本部長
                                     兼 ものづくり（建築）担当）
    常務執行役員 建築事業本部 副本部長    奥 井 孝 之 （現 建築事業本部 事業統括部長）

           兼 リニューアル事業部長

    執行役員   建築事業本部 営業統括部長  幡 鎌 裕 二 （現 建築事業本部 営業推進部長）

３．新任執行役員（平成22年４月１日付）

   執行役員   中部支店長          柳 田 裕 之 （現 中部支店 副支店長）

   執行役員   建築事業本部 企画推進部長  今 泉 保 彦 （現 建築事業本部

                                    生産施設事業部長

兼 企画調査グループ長

４．退任執行役員（平成22年３月31日付）

   常務執行役員  加 藤 正 明 （平成22年４月１日付で常任技術顧問に就任）

   執行役員    佐 賀  勇  （平成22年４月１日付で土木事業本部 参与に就任）

   執行役員    五 味 喜 信 （平成22年４月１日付で関西支店 参与に就任）

   執行役員    今 井  努  （平成22年４月１日付で㈱ミヤマ工業の専務執行役員に就任予定）

以 上